1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09   февраля   2017   года   №   306
	О внесении изменений в постановление администрации Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 12 августа 2015 года № 2571 «О создании координационного штаба по работе народных дружин Приозерского муниципального района»

Во исполнение ч. 3 ст. 5 областного закона Ленинградской области «Об участии граждан в охране общественного порядка Ленинградской области» от 15.04.2015 года № 38-оз, в целях оперативного решения вопросов организации взаимодействия и осуществления контроля за работой добровольных народных дружин, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», а также Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить состав координационного штаба по работе народных дружин (Приложение 1).

2. Распоряжение администрации МО Приозерский муниципальный район от 12 января 2016 года № 3-р считать недействительным со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Начальнику отдела по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям Бекетову Д.Ф. организовать опубликование в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по правопорядку и безопасности С. В. Грянко.
Глава администрации                                                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:

Грянко С.В.
Селин В.А.
Михалева И.Н.

Исп. Тулачек К.М. (37-260)
Разослано: дело-2, отдел по делам ГО и ЧС-1, СМИ-1, ОМВД-1, ФСБ-1, ОНД-1, поселения -13, районная библиотека-1.

Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области
от 09 февраля 2017 года № 306

(Приложение 1)
Состав координационного штаба

по работе народных дружин

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Занимаемая должность в Штабе
	Примечание

	1
	Грянко

Сергей Владимирович
	Заместитель главы администрации по правопорядку и безопасности администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Руководитель координационного штаба

	2
	Попов

Андрей Юрьевич
	Старший оперуполномоченный отдела ФСБ в г.Выборге
	Член координационного штаба
	По согласованию

	3
	Селин

Владислав Анатольевич
	Начальник отдела надзорной деятельности по Приозерскому району УНД ГУ МЧС России по Ленинградской области
	Член координационного штаба

	4
	Матвеев

Владимир Борисович
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Приозерскому району
	Член координационного штаба

	5
	Тулачек

Константин Михайлович
	Ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Секретарь координационного штаба

Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова